АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОМНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
\

от 27 января 2017 года	№ 7
с. Домна

Об отмене административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сельском поселении «Домнинское»

Руководствуясь частью 2 статьи 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» администрация сельского поселения «Домнинское»

[bookmark: _GoBack]постановляет:

1. Признать утратившими силу и отменить:
- Постановление № 12 от 06.02.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных на данных земельных участках зданий, строений, сооружений»;
- Постановление № 13 от 06.02.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта»;
	- Постановление № 14 от 06.02.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;
· Постановление № 15 от 06.02.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность бесплатно садоводам, огородникам и дачникам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;
· Постановление № 16 от 06.02.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей не связанных со строительством»;
· Постановление № 17 от 06.02.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;
· Постановление № 24 от 03.03.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке путем размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Домнинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Домнинское»							А.Н.Романов